234
+ +
Полирование
Одним движением руки до зеркального блеска.
Лучший вариант для небольших поверхностей:
RAP 80 безупречно выполняет даже самую сложную
работу и исключает возможность перекоса
инструмента благодаря эргономичности.

диаметр 80 мм, высота 20 мм, в упаковке 5 шт. PS-STF-D 80X20-SF-OCS/5 493877
Полировальная губка
черная, очень мягкая (вафельная), для удаления голограмм,
для зеркального полирования
диаметр 80 мм, высота 20 мм, в упаковке 5 шт. PS-STF-D 80X20-SF-OCS/5 493884
Фетр
супермягкий, для предварительного полирования минераль-
ных материалов, оргстекла и лакокрасочных покрытий
диаметр 80 мм, высота 10 мм, в упаковке 5 шт. PF-STF-D80x10-H/5 488339
Фетр
мягкая, для тонкого полирования минеральных материалов,
оргстекла и лакокрасочных покрытий
диаметр 80 мм, высота 10 мм, в упаковке 5 шт. PF-STF-D80x10-W/5 488341
Овчина
для полирования стойких к царапинам лакокрасочных покрытий
диаметр 80 мм, высота 20 мм, в упаковке 5 шт. LF-STF-D80/5 490247
Овчина Premium
особенно подходит для обработки УФ-лаков и лакокрасочных покрытий, устойчивых к появлению царапин
диаметр 80 мм, высота 20 мм, в упаковке 5 шт. LF-PREM.-STF-D 80/5 493835
11

08
07
06
05
04
245www.festool.ru
Полирование | Оснастка
PoliStick для Ø 125 мм Наименование и применение Тип № для заказа
Полировальная тарелка FastFix
для RO 125 FEQ
для крепления полировальной оснастки
диаметр 125 мм, высота 10 мм, в упаковке 1 шт. PT-STF D125 FX-RO125 492128
Полировальная губка
желтая, грубая, для полирования сильно поврежденных
лакокрасочных покрытий
диаметр 125 мм, высота 20 мм, в упаковке 1 шт. PS-STF-D125X20-G/1 493843
диаметр 125 мм, высота 20 мм, в упаковке 5 шт. PS-STF-D125X20-G/5 493844
Полировальная губка
оранжевая, средней жесткости, для предварительного полирования
при исправлении дефектов лакокрасочных покрытий
диаметр 125 мм, высота 20 мм, в упаковке 1 шт. PS-STF-D125X20-M-OCS/1 493850
диаметр 125 мм, высота 20 мм, в упаковке 5 шт. PS-STF-D125X20-M-OCS/5 493851
Полировальная губка
белая, мягкая, для предварительного и окончательного полирования
поверхностей с включениями пыли и зеркального полирования
диаметр 125 мм, высота 20 мм, в упаковке 1 шт. PS-STF-D125X20-F/1 493864
диаметр 125 мм, высота 20 мм, в упаковке 5 шт. PS-STF-D125X20-F/5 493865
Полировальная губка
белая, мягкая (вафельная), для предварительного и оконча-
тельного полирования поверхностей с включениями пыли,
для удаления голограмм
диаметр 125 мм, высота 20 мм, в упаковке 1 шт. PS-STF-D125X20-F-GEW/1 493871
диаметр 125 мм, высота 20 мм, в упаковке 5 шт. PS-STF-D125X20-F-GEW/5 493872
Полировальная губка
бежевая, мягкая, для устранения дефектов лакокрасочного покрытия,
для дополнительного полирования поверхностей с включениями пыли
диаметр 125 мм, высота 20 мм, в упаковке 1 шт. PS-STF-D125X20-F-OCS/1 493857
диаметр 125 мм, высота 20 мм, в упаковке 5 шт. PS-STF-D125X20-F-OCS/5 493858
Полировальная губка
черная, очень мягкая, для обработки стыков, для зеркального
полирования
диаметр 125 мм, высота 20 мм, в упаковке 1 шт. PS-STF-D125X20-SF-OCS/1 493878
диаметр 125 мм, высота 20 мм, в упаковке 5 шт. PS-STF-D125X20-SF-OCS/5 493879
Полировальная губка
черная, очень мягкая (вафельная), для удаления голограмм,
для зеркального полирования
диаметр 125 мм, высота 20 мм, в упаковке 1 шт. PS-STF-D125X20-SF-OCS/1 493885
диаметр 125 мм, высота 20 мм, в упаковке 5 шт. PS-STF-D125X20-SF-OCS/5 493886
Фетр
супермягкий, для предварительного полирования минераль-
ных материалов, оргстекла и лакокрасочных покрытий
диаметр 125 мм, высота 10 мм, в упаковке 5 шт. PF-STF-D125x10-H/5 493078
Фетр
для тонкого полирования минеральных материалов, оргстекла
и лакокрасочных покрытий
диаметр 125 мм, высота 10 мм, в упаковке 5 шт. PF-STF-D125x10-W/5 493077
Овчина
для полирования стойких к царапинам лакокрасочных покрытий
диаметр 125 мм, высота 20 мм, в упаковке 5 шт. LF-STF-D125/5 493079
Овчина Premium
особенно подходит для обработки УФ-лаков и лакокрасочных покрытий, устойчивых к появлению царапин
диаметр 125 мм, высота 20 мм, в упаковке 1 шт. LF-PREM.-STF-D125/1 493836
246
PoliStick для Ø 150 мм Наименование и применение Тип № для заказа
Полировальная тарелка FastFix
для RO 150 FEQ
для крепления полировальной оснастки
диаметр 130 мм, высота 10 мм PT-STF D150 FX-RO150 493914
Полировальная тарелка
для RO 150
для крепления полировальной оснастки
диаметр 145 мм, высота 6 мм PT-STF-D150-M8 485748
Полировальная тарелка
для RAP 150
для крепления полировальной оснастки, со встроенным демпфером
для оптимального распределения давления при полировании
диаметр 125 мм, высота 25 мм, в упаковке 1 шт. PT-STF-D150-M14 488342
Дополнительная рукоятка
для Rotex, RAS ZG-RAS/RO 487865
Рукоятка
для RO 150 FEQ BG-RO 150 495188
Полировальная губка
желтая, грубая, для полирования сильно поврежденных
лакокрасочных покрытий
диаметр 150 мм, высота 30 мм, в упаковке 1 шт. PS-STF-D150X30-G/1 493845
диаметр 150 мм, высота 30 мм, в упаковке 5 шт. PS-STF-D150X30-G/5 493846
Полировальная губка
оранжевая, средней жесткости, для предварительного полирования
при исправлении дефектов лакокрасочных покрытий
диаметр 150 мм, высота 30 мм, в упаковке 1 шт. PS-STF-D150X30-M-OCS/1 493852
диаметр 150 мм, высота 30 мм, в упаковке 5 шт. PS-STF-D150X30-M-OCS/5 493853
Полировальная губка
белая, мягкая, для предварительного и окончательного полирования
поверхностей с включениями пыли и зеркального полирования
диаметр 150 мм, высота 30 мм, в упаковке 1 шт. PS-STF-D150X30-F/1 493866
диаметр 150 мм, высота 30 мм, в упаковке 5 шт. PS-STF-D150X30-F/5 493867
Полировальная губка
белая, мягкая, с кромкой
диаметр 150 мм, высота 20 мм, в упаковке 5 шт. PS-STF-D150X20-F/m.K./5 495180
Полировальная губка
белая, мягкая (вафельная), для удаления голограмм,
для предварительного и окончательного полирования
поверхностей с включениями пыли
диаметр 150 мм, высота 30 мм, в упаковке 1 шт. PS-STF-D150X30-F-GEW/1 493873
диаметр 150 мм, высота 30 мм, в упаковке 5 шт. PS-STF-D150X30-F-GEW/5 493874
Полировальная губка
бежевая, мягкая, для устранения дефектов лакокрасочного покрытия,
для дополнительного полирования поверхностей с включениями пыли
диаметр 150 мм, высота 30 мм, в упаковке 1 шт. PS-STF-D150X30-F-OCS/1 493859
диаметр 150 мм, высота 30 мм, в упаковке 5 шт. PS-STF-D150X30-F-OCS/5 493860
Полировальная губка
черная, очень мягкая, для обработки стыков, для зеркального
полирования
диаметр 150 мм, высота 30 мм, в упаковке 1 шт. PS-STF-D150X30-SF-OCS/1 493880
диаметр 150 мм, высота 30 мм, в упаковке 5 шт. PS-STF-D150X30-SF-OCS/5 493881
Полирование | Оснастка
11
10
09

для зеркального полирования
диаметр 150 мм, высота 30 мм, в упаковке 1 шт. PS-STF-D150X30-SF-OCS/1 493887
диаметр 150 мм, высота 30 мм, в упаковке 5 шт. PS-STF-D150X30-SF-OCS/5 493888
Фетр
супермягкий, для предварительного полирования минераль-
ных материалов, оргстекла и лакокрасочных покрытий
диаметр 150 мм, высота 10 мм, в упаковке 1 шт. PF-STF-D150x10-H/1 485970
диаметр 150 мм, высота 10 мм, в упаковке 5 шт. PF-STF-D150x10-H/5 488348
Фетр
мягкая, для тонкого полирования минеральных материалов,
оргстекла и лакокрасочных покрытий
диаметр 150 мм, высота 10 мм, в упаковке 1 шт. PF-STF-D150x10-W 485972
диаметр 150 мм, высота 10 мм, в упаковке 5 шт. PF-STF-D150x10-W/5 488347
Овчина
для полирования стойких к царапинам лакокрасочных покрытий
диаметр 150 мм, высота 20 мм, в упаковке 1 шт. LF-STF-D150/1 484131
Овчина Premium
особенно подходит для обработки УФ-лаков и лакокрасочных покрытий, устойчивых к появлению царапин
диаметр 150 мм, высота 20 мм, в упаковке 1 шт. LF-PREM.-STF-D150/1 493838
PoliStick для Ø 180 мм Наименование и применение Тип № для заказа
Полировальная тарелка
для RAP 180
для крепления полировальной оснастки, со встроенным демпфером
для оптимального распределения давления при полировании
диаметр 165 мм, высота 30 мм, в упаковке 1 шт. PT-STF-D180-M14 488349
Полировальная губка
желтая, грубая, для полирования сильно поврежденных
лакокрасочных покрытий
диаметр 180 мм, высота 30 мм, в упаковке 1 шт. PS-STF-D180X30-G/1 493847
диаметр 180 мм, высота 30 мм, в упаковке 5 шт. PS-STF-D180X30-G/5 493848
Полировальная губка
оранжевая, средней жесткости, для предварительного полирования
при исправлении дефектов лакокрасочных покрытий
диаметр 180 мм, высота 30 мм, в упаковке 1 шт. PS-STF-D180X30-M-OCS/1 493854
диаметр 180 мм, высота 30 мм, в упаковке 5 шт. PS-STF-D180X30-M-OCS/5 493855
Полировальная губка
белая, мягкая, для предварительного и окончательного полирования
поверхностей с включениями пыли и зеркального полирования
диаметр 180 мм, высота 30 мм, в упаковке 1 шт. PS-STF-D180X30-F/1 493868
диаметр 180 мм, высота 30 мм, в упаковке 5 шт. PS-STF-D180X30-F/5 493869
Полировальная губка
белая, мягкая (вафельная), для предварительного и оконча-
тельного полирования поверхностей с включениями пыли,
для удаления голограмм
диаметр 180 мм, высота 30 мм, в упаковке 1 шт. PS-STF-D180X30-F-GEW/1 493875
диаметр 180 мм, высота 30 мм, в упаковке 5 шт. PS-STF-D180X30-F-GEW/5 493876
PoliStick для Ø 150 мм Наименование и применение Тип № для заказа
248
Полирование | Оснастка
PoliStick для Ø 180 мм Наименование и применение Тип № для заказа
Полировальная губка
бежевая, мягкая, для устранения дефектов лакокрасочного покрытия,
для дополнительного полирования поверхностей с включениями пыли
диаметр 180 мм, высота 30 мм, в упаковке 1 шт. PS-STF-D180X30-F-OCS/1 493861
диаметр 180 мм, высота 30 мм, в упаковке 5 шт. PS-STF-D180X30-F-OCS/5 493862
Полировальная губка
черная, очень мягкая, для обработки стыков, для зеркального
полирования
диаметр 180 мм, высота 30 мм, в упаковке 1 шт. PS-STF-D180X30-SF-OCS/1 493882
диаметр 180 мм, высота 30 мм, в упаковке 5 шт. PS-STF-D180X30-SF-OCS/5 493883
Полировальная губка
черная, очень мягкая (вафельная), для удаления голограмм,
для зеркального полирования
диаметр 180 мм, высота 30 мм, в упаковке 1 шт. PS-STF-D180X30-SF-OCS/1 493889
диаметр 180 мм, высота 30 мм, в упаковке 5 шт. PS-STF-D180X30-SF-OCS/5 493890
Фетр
супермягкий, для предварительного полирования минераль-
ных материалов, оргстекла и лакокрасочных покрытий
диаметр 180 мм, высота 15 мм, в упаковке 5 шт. PF-STF-D180x15-H/5 488355
Фетр
мягкая, для тонкого полирования минеральных материалов,
оргстекла и лакокрасочных покрытий
диаметр 180 мм, высота 15 мм, в упаковке 5 шт. PF-STF-D180x15-W/5 488354
Овчина
для полирования стойких к царапинам лакокрасочных покрытий
диаметр 180 мм, высота 20 мм, в упаковке 1 шт. LF-STF-D180/1 485248
Овчина Premium
особенно подходит для обработки УФ-лаков и лакокрасочных покрытий, устойчивых к появлению царапин
диаметр 180 мм, высота 20 мм, в упаковке 1 шт. LF-PREM.-STF-D180/1 493840
Шлифовальный грибок и абразивные лепестки Наименование и применение Тип № для заказа
Шлифовальный лепесток
самоклеящийся, в упаковке, Titan 2
в упаковке 100 шт., зернистость P2000 SK D36/0 P2000 TI2/100 495059